
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                     

Новомалыклинская средняя общеобразовательная школа                                         

имени Героя Советского Союза М.С.Чернова                                                                        

(МОУ Новомалыклинская СОШ) 

 

                                                         П Р И К А З    
 

 

 

от 24 сентября 2018 г.                                                                                     № 367 

О назначении ответственного лица 

по защите персональных данных. 

 

 

 

    В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в 

МОУ Новомалыклинской СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных в МОУ Новомалыклинская СОШ учителя информатики Тутарову 

Галину Фёдоровну. 

2. Ответственной в своей работе руководствоваться: 

- Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». 

- Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологий и о защите информации». 

- иными законодательными и локальными документами по защите Пдн. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                       А.Р.Хамидуллина  
 


		2021-03-22T15:17:08+0300
	Хамидуллина А.Р.




